

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-sencha-kaori-bio-shizuoka-100g-p-6895.html>

Herbata Sencha Kaori BIO Shizuoka 100g

Cena	59,00 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8588175
Producent	KYOKO

Opis produktu

Herbata Sencha Kaori BIO Shizuoka to wysokiej jakości japońska herbata z rodziny Sencha, która jest znana ze swojego wyjątkowego smaku i aromatu. Oto jej główne cechy:

Pochodzenie: Herbata Sencha Kaori pochodzi z regionu Shizuoka w Japonii. Shizuoka jest jednym z głównych obszarów produkcji herbaty w Japonii i słynie z doskonałej jakości herbaty.

Rodzaj herbaty: Jest to herbata Sencha, co oznacza, że jest to zielona herbata parzona z liści pierwszego zbioru. Liście są zbierane wczesną wiosną, co nadaje im delikatny smak i wyjątkowy aromat.

Ekologiczna uprawa: Herbata Sencha Kaori BIO jest uprawiana zgodnie z zasadami ekologicznego rolnictwa, co oznacza, że nie są stosowane sztuczne pestycydy ani nawozy chemiczne. Jest to dobra wiadomość dla osób poszukujących zdrowych i naturalnych produktów.

Aromat i smak: Nazwa "Kaori" w nazwie herbaty oznacza "aromat", co odnosi się do jej wyjątkowego zapachu. Herbata ta ma delikatny, świeży i kwiatowy aromat, który przypomina zapach świeżo ściętej trawy. Jej smak jest równie subtelny, z nutami trawy, orzechów i owoców.

Kolor naparu: Herbata Sencha Kaori BIO Shizuoka ma jasnozielony kolor naparu, który jest typowy dla herbaty Sencha.

Przygotowanie: Aby przygotować tę herbatę, zazwyczaj używa się wody o temperaturze około 70-80 stopni Celsjusza i parzy się ją przez około 1-2 minuty. Czas parzenia może być dostosowany do osobistych preferencji smakowych.

Ta herbata jest ceniona nie tylko za swój smak i aromat, ale także za swoje właściwości zdrowotne. Zawiera wiele korzystnych składników, takich jak przeciwutleniacze i katechiny, które mogą wspierać zdrowie organizmu. Jeśli jesteś miłośnikiem herbaty, warto spróbować Sencha Kaori BIO Shizuoka, aby doświadczyć jej wyjątkowych walorów smakowych i aromatycznych.

Najlepszy rezultat parzenia:

Woda: 80°C, 2 - 3 min., 5g /450 ml

Termin przydatności: 20.12.2025

Opakowanie 100g

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#)

Made in Japan